
KOMISJA SKARG, 
WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY GMINY 
Lasowice Wielkie Protokół nr 11/2022 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
z dnia 8 grudnia 2022 roku 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji obradowała w dniu 8 grudnia 2022 roku od godziny 15.00 w 
składzie: 
Marcin Bomba- przewodniczący, 
Dariusz Pikor- zastępca przewodniczącego, 
Renata Pilot, 
Krzysztof Dzierżyński, 
Rafał Goroński- nie obecny, usprawiedliwiony 

W zebraniu brał także udział zastępca Wójta Gminy Lasowice Wielkie Pan Krzysztof Lech 

Porządek obrad był następujący: 
1. Analiza - rozpatrzenie petycji z dnia 17.10.2022 r. złożonej przez Szulc-Efekt sp. Z o.o. z 
Warszawy w sprawie dezynfekcji powietrza w miejscach użyteczności publicznej, 
2. Rozpatrzenie wniosku z dnia 25 listopada 2022 roku złożonego przez Panią Teresę Garland -
Prezydent Elektorski RP z Skawiny w sprawie upamiętniana szóstej rocznicy intronizacji Chrystusa 
Króla Polski w Krakowie Łagiewnikach oraz o potwierdzenie statusu cywilizacyjnego gminy. 
2. Opracowanie planu komisji na rok 2023. 
3. Sprawy bieżące. 
Ad 1 
Przewodniczący powitał członków komisji oraz zastępcę wójta i przeszedł do porządku obrad. 
Radni po zapoznaniu się z treścią petycji przeszli do dyskusji. Po przeanalizowaniu treści petycji 
członkowie komisji w głosowaniu postanowili odrzucić petycję w całości. 

W głosowaniu nad uchwałą 4 członków komisji było za, 0 - przeciw i 0 -wstrzymujących. 
Do uchwały została załączona opinia komisji skarg, wniosków i petycji. 
Ad 2 
Komisja przeszłą następnie do rozpatrzenia wniosku Pani Teresy Garland. Po przeanalizowaniu 
wniosku w drodze dyskusji członkowie komisji w głosowaniu proponują odrzucić wniosek w cało­
ści. 

W głosowaniu nad uchwałą 4 członków komisji było za, 0 - przeciw i 0 -wstrzymujących. 
Do uchwały została załączona opinia komisji skarg, wniosków i petycji. 

Ad 3 

Przewodniczący przedstawił plan pracy komisji na rok 2023. Członkowie komisji nie wnieśli uwag. 

Ad4. 
W sprawach bieżący nic nie wniesiono. 

Komisja obradowała od 15.00 do 16.00. 



Protokołował 

Marcin Bomba 

Podpisy członków komisji: 

1. Marcin Bomba ^^JQ- K<*̂ M 

2. Dariusz Pikor 

3. Renata Pilot 

4. Krzysztof Dzierżyński 
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Plan pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na rok 2023 

STYCZEŃ- LISTOPAD 2023 

Komisja w okresie styczeń - listopad 2023 będzie się spotykała w miarę potrzeb tzn. jeśli 
wpłyną: 

• skargi na działalność wójta Gminy Lasowice Wielkie i gminnych jednostek 
organizacyjnych, 

• wnioski składane przez obywateli, 
• petycje składane przez obywateli. 

Rozpatrzenie bieżących skarg, wniosków i petycji. 

Analiza i opinia w sprawie budżetu gminy na rok 2024. 

Opracowanie planu komisji na rok 2024. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2023 będzie wykonywała określone statutowo 
czynności pomocnicze, mające na celu umożliwienie Radzie Gminie rozpatrzenie wyżej 
wymienionych spraw. 

W planie komisji ujmuje się przeprowadzenie postępowań wyjaśniających, wydawanie opinii 
w sprawie wpływających do Rady Gminy: skarg, wniosków i petycji. 

Terminy posiedzeń komisji będą uzależnione od wpływu do rady Gminy wyżej wymienionych 
spraw. 

LISTOPAD/GRUDZIEŃ 2023 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Marcin Bomb 


